Ortschaftsrat Glauzig **über**Stadt Südliches Anhalt

Südliches Anhalt, den 07.10.2010

Bekanntmacnungsvermerk:		
Standort des Schau	ukastens: () OT Glauzig, Dorfs () OT Rohndorf, Dorf	traße 25 fstraße 38 (oberer Dorfplatz)
ausgehängt am:		von:
abgenommen am:		von:

BEKANNTMACHUNG

Am <u>Montag, dem 18.10.2010 um 19:00 Uhr,</u> findet im Gemeindebüro der Ortschaft Glauzig eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Glauzig statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 6. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 7. Beschluss über die Einführung von Einwohnerfragestunden
- 8. Beratung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt über die Erhebung von einmaligen Straßenausbaubeiträgen für die Verkehrsanlagen der Ortsteile der Stadt Südliches Anhalt (Straßenausbaubeitragssatzung)
- 9. Beratung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt über die Erhebung von Erschließungsbeiträgen in den Ortsteilen der Stadt Südliches Anhalt (Erschließungsbeitragssatzung)
- Beratung über die Satzung der Stadt Südliches Anhalt zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände "Westliche Fuhne/ Ziethe", "Taube/ Landgraben" und "Mulde" (Gewässerumlagesatzung)

- 11. Beratung über die Satzung für die Erhebung von Friedhofsgebühren der Stadt Südliches Anhalt
- 12. Beratung zur Stellungnahme der Stadt Südliches Anhalt gemäß § 36 Baugesetzbuch (BauGB) zu einem Bauantrag
- 13. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 14. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- 15. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 16. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 17. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 18. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 19. Schließung der Sitzung

gez. Volkmar Schöbe Vorsitzende begl. Renneberg
Verwaltungsangestellte